
                       
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

   Сектор за материјалне ресурсе  

   Број: 000-404-01-0977/2020-1200-6 

       Датум: 23.11.2020. године 

                    Б е о г р а д 

        

 

На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа, објављује: 

  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума који је закључила Пореска управа  

број 000-404-01-09772020-1200-6 од 18.11.2020. године 

 

1) Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа - Централа, Саве Машковића 3-5, Београд, www.purs.gov.rs 

2) Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге 

чишћења објеката Пореске управе, за ПАРТИЈУ 6 – Услуге чишћења објеката филијала 

Пореске управе које организационо припадају подручју Ниша, у отвореном поступку јавне 

набавке број ЈН 80А/2020. Назив и ознака из општег речника набавке: услуге чишћења 

зграде – 90911200-8. 

4) Уговорена вредност: 22.350.000,00 динара без ПДВ. 

5) Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 

6) Број примљених понуда: 4 понудe. 

7) Највиша и најнижа понуђена цена: Најнижа јединична цена услуге чишћења за 

површине које се користе по m²/месечно износи 101,00 динара без ПДВ. Најнижа 

јединична цена услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно износи 0,01 

динара без ПДВ. Највиша јединична цена услуге чишћења за површине које се користе по 

m²/месечно износи 119,40 динара без ПДВ. Највиша јединична цена услуге чишћења за 

површине које се не користе по m²/месечно износи 0,10 динара без ПДВ. 

8) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда Најнижа јединична 

цена код прихватљивих понуда за услуге чишћења за површине које се користе по 

m²/месечно износи 101,00 динара без ПДВ. Најнижа јединична цена код прихватљивих 

понуда за услуге чишћења за површине које се не користе по m²/месечно износи 0,10 

динара без ПДВ. Највиша јединична цена код прихватљивих понуда за услуге чишћења за 

површине које се користе по m²/месечно износи 119,40 динара без ПДВ. Највиша 

јединична цена код прихвцатљивих понуда за услуге чишћења за површине које се не 

користе по m²/месечно износи 0,10 динара без ПДВ. 

9) Датум закључења оквирног споразума: 18.11.2020. године. 

10) Датум закључења уговора: 19.11.2020. године. 

http://www.purs.gov.rs/


  

11) Основни подаци о добављачу: Група понуђача: „Телус ПРО“ д.о.о. Београд, Душана 

Дуде Тимотијевића 9, матични број 21360961, ПИБ 110542688 (носилац посла) и „Emporio 

team“ д.о.о. Београд, Партизанске авијације 4, матични број 20741449, ПИБ 107097252 

(члан групе). 

12) Период важења уговора: 12 месеци. 

 


